o  sociálnych  službách uvedená  v  čl. I  bod  1.3  zmluvy, 
    a to nasledovne: 

-  DSS vo výške  40 800 €,   
-  ZpB  (Baranyaiho 17) vo  výške  8 976 €, 
-  ZpB  (Balvany 640) vo výške 11 268  €, 

Celková   výška  finančného   príspevku  je  61 044 €  (slovom šesťdesiatjedentisíc- 
štyridsaťštyri  eur). 

3. V čl. II v bode 2.13 Zmluvy  sa za doterajší text dopĺňa veta:   

„V súvislosti s poskytnutým finančným príspevkom poberateľ berie na vedomie 
oprávnenia poskytovateľa pri plnení povinností podľa zákona č. 357/2015 Z. z. o 
finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení